

Protokół Nr V/2019
z sesji Rady Gminy Słupia Konecka
odbytej w dniu 12 marca 2019 roku w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy
w Słupi

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Wilk otworzył sesję o godz. 10⁰⁰ i po powitaniu wszystkich zebranych oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady Gminy wynoszącego 14 osób, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji – *lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Wójt Gminy	Robert Wielgopolan
Skarbnik Gminy	Dorota Basiak
Dyrektor SP w Wólce	Andrzej Rudziński
Dyrektor SP w Pilczycy	Anna Nowak
Radny Powiatu	Witold Wójcik

sołtysi, przewodniczący rad sołeckich, zgodnie z załączoną listą obecności.

Ad. pkt 2

Nikt nie wnosił zastrzeżeń odnośnie protokołu Nr IV/201 z sesji odbytej 11 stycznia 2019 roku. Rada Gminy w obecności 14 radnych jednomyślnie przyjęła protokół.

Ad. pkt 3

Rada Gminy Słupia Konecka w obecności 14 radnych jednomyślnie przyjęła następujący porządek obrad:

1. Otwarcie obrad, powitanie obecnych i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie protokołu Nr IV/2019 z sesji Rady Gminy odbytej w dniu 11 stycznia 2019 roku.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Informacja o wynikach przeprowadzonych wyborów sołtysów.
5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:
 - a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupia Konecka na lata 2019-2031,
 - b) dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok,
 - c) w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Słupia Konecka na rok 2019”.

- d) wyrażenia negatywnej opinii dotyczącej budowy ferm drobiu na terenie Gminy Słupia Konecka,
 - e) powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej,
 - f) wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Słupia Konecka do realizacji projektu partnerskiego pod nazwą „Zielone Światło” w ramach Poddziałania 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych współfinansowanego EFS w ramach RPO Województwa Świętokrzyskiego w latach 2014-2020,
 - g) w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów,
 - h) w sprawie projektu planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Słupia Konecka oraz określenia granic obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę oraz inne organy, od dnia 1 września 2019 roku
 - i) zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Słupia Konecka,
 - j) zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej,
 - k) rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Słupia Konecka,
 - l) odwołania skarbnika Gminy Słupia Konecka,
 - m) powołania Skarbnika Gminy Słupia Konecka,
6. Omówienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2018 rok.
 7. Omówienie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego za 2018 rok
 8. Informacja Wójta o pracy między sesjami.
 9. Interpelacje i zapytania radnych.
 10. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych.
 11. Sprawy różne.
 12. Zamknięcie obrad V sesji Rady Gminy.

Ad. pkt 4

Następnie Wójt poinformował, że w miesiącu lutym odbywały się wybory sołtysów poszczególnych miejscowości. Wybory po raz pierwszy przeprowadzone zostały według nowych zasad zawartych w statutach sołectw przyjętych przez Radę Gminy Słupia Konecka w 2017 roku.

Wójt wraz z Przewodniczącym Rady Gminy wręczył zaświadczenia o wyborze dla każdego z 18 sołtysów z terenu Gminy Słupia Konecka.

Następnie złożyli podziękowania dla sołtysów, którzy nie zostali wybrani w tej kadencji. Na ich ręce złożono niewielki upominek w postaci grawertonu z podziękowaniami.

Ad. pkt 5a

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupia na lata 2019-2031 przedstawiła Skarbnik D. Basiak (*treść w załączeniu*).

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy po odczytaniu projektu uchwały poddała go pod głosowanie. Rada Gminy w obecności 15 radnych jednomyślnie podjęła **uchwałę Nr V/31/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupia na lata 2019-2031, treść stanowi załącznik do protokołu.**

Ad. pkt 5b

Następnie Skarbnik D. Basiak przedstawiła projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok (*treść w załączeniu*).

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego Przewodniczący Rady Gminy po odczytaniu projektu poddała go pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 15 radnych jednomyślnie podjęła **uchwałę Nr V/32/2019 w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok, treść stanowi załącznik do protokołu.**

Ad. pkt 5c

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Słupia Konecka na rok 2019” (*treść w załączeniu*) przedstawiła H. Szymańska.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego Przewodniczący Rady Gminy po jego odczytaniu poddał go pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 14 radnych jednomyślnie podjęła **uchwałę Nr V/33/2019 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Słupia Konecka na rok 2019”, treść której stanowi załącznik do protokołu.**

Ad. pkt 5d

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu P. A. Trojanowskiemu, który przedstawił plany firmy „Piołunka” budowy ferm drobiu w miejscowości Czerwona Wola i Mnin. Przedstawił ponadto wszelkie zagrożenia jakie się wiążą z budową i funkcjonowaniem takich ferm. Są to zagrożenia zarówno dla ludzi jak i środowiska. Apelował do radnych aby w ramach

sprzeciwu podjąć uchwałę w sprawie wyrażenia negatywnej opinii dotyczącej budowy ferm drobiu na terenie Gminy Słupia Konecka.

Radny Powiatu W. Wójcik pytał, czy wszystkie instytucje, które opiniują podobne inwestycje wydały już wszystkie stosowane dokumenty.

Radny J. Skrobisz nadmienił, że delegacja mieszkańców gminy wraz z Wójtem jeździła do jednostek, które opiniują tą inwestycję mna rozmowy. Mimo wszystko wszystkie te instytucje wydały pozytywne opinie w sprawie budowy ferm drobiu oprócz RDOŚ w Kielcach. Jeszcze tylko ta instytucja wstrzymuje się z wydaniem opinii. Liczymy na to, że ostatecznie będzie ona negatywna. Apelowal do wszystkich obecnych na sesji aby oprotestować gminę plakatami i apelami.

Radny J. Kaczmarek wnosil aby napisac pismo do sanepidu o ponowne rozpatrzenie wniosku. Moze w owczas wydadza inną opinie.

Wójt nadmienił, że większość mieszkańców Gminy jest przeciwko budowie ferm drobiu. Wyraził opinie, że Gmina również stara się przeciwstawić tej inwestycji. Inspektor sanitarny wydał już dwukrotnie pozytywną opinie w tej sprawie, gdyż po uzupełnieniach dokumentacji przez inwestora było ponowne pismo w sprawie wydania opinii. Urząd Marszałkowski również nie znalazł podstaw do wydania negatywnej opinii. Jednak żadna z tych instytucji chyba nie brała pod uwagę lokalizacji i wizji lokalnej pod uwagę. Rozesłane zostały petycje mieszkańców gminy w sprawie sprzeciwu dla budowy tych ferm do instytucji, polityków, rzecznika praw Obywatelskich. Aby Gmina mogła wydać negatywną decyzję potrzebne są wszelkie formy wsparcia, np. takie jak petycje, protesty. Chodzi o to aby inwestor nie miał podstaw do odwoływania się od decyzji wydanej przez Wójta Gminy Słupia Konecka. Na chwilę obecną RDOŚ wzywa inwestora do uzupełnienia raportu oddziaływania na środowisko. Podobnie Wody Polskie mają sporo zastrzeżeń odnośnie dostaw wody i lokalizacji w pobliżu ujęcia wody. Podstawą do wydania negatywnej decyzji jest brak dróg, brak możliwości zapewnienia dostaw wody i szeregi innych.

Nikt z radnych nie wnosil uwag do przedstawionego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy po jego odczytaniu poddal go pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 14 radnych jednomyślnie podjęła **uchwałę Nr V/34/2019 w sprawie wyrażenia negatywnej opinii dotyczącej budowy ferm drobiu na terenie Gminy Słupia Konecka, treść której stanowi załącznik do protokołu.**

Ad. pkt 5e

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej. Jako członków komisji zaproponował jako przedstawiciela gminy P. A. Kołodziejczyk, jako przedstawiciela GZOZ P. A. Anioł i A. Basiak, jako lekarza P. S. Janowskiego i jako przedstawiciela Rady Społecznej P. J. Skrobisz.

Radny W. Wójcik pytał jak w chwili obecnej przedstawia się opieka zdrowotna w Ośrodku Zdrowia.

Wójt nadmienił, że w dniu dzisiejszym będzie podpisana umowa z ośrodkiem w Łopusznie na możliwość korzystania z porad lekarskich. W chwili obecnej lekarz w ośrodku Zdrowia przyjmuje codziennie. Jednak w zależności od dnia są to godziny albo poranne albo popołudniowe. Dyżury pełnią kilku lekarzy. Sytuacja powinna się unormować od 1 kwietnia po rozstrzygnięciu konkursu.

Nikt nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego Przewodniczący Rady Gminy po jego odczytaniu poddał go pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 14 radnych jednomyślnie podjęła uchwałę **Nr V/35/2019 w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej**, treść której stanowi załącznik do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy ogłosił przerwę w obradach trwającą w godz. 11.45-12.10. stan radnych uprawnionych do głosowania po przerwie 14 osób.

Ad. pkt 5f

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Słupia Konecka do realizacji projektu partnerskiego pod nazwą „Zielone Światło” w ramach Poddziałania 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych współfinansowanego EFS w ramach RPO Województwa Świętokrzyskiego w latach 2014-2020 *(treść w załączeniu)* przedstawiła Kierownik GOPS E. Bańburska.

Nikt radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego Przewodniczący Rady Gminy po jego odczytaniu poddał go pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 14 radnych jednomyślnie podjęła uchwałę **Nr V/36/2019 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Słupia Konecka do realizacji projektu partnerskiego pod nazwą „Zielone Światło” w ramach Poddziałania 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych współfinansowanego EFS w ramach RPO Województwa Świętokrzyskiego w latach 2014-2020**, *treść stanowi załącznik do protokołu.*

Ad. pkt 5g

Projekt uchwały w sprawie w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów *(treść w załączeniu)* przedstawił Wójt.

Nikt radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego Przewodniczący Rady Gminy po jego odczytaniu poddał go pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 14 radnych jednomyślnie podjęła uchwałę **Nr V/37/2019 w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów**, treść której stanowi załącznik do protokołu.

Ad. pkt 5h

Wójt przedstawił projekt uchwały w sprawie planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Słupia Konecka oraz określenia granic obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę oraz inne organy, od dnia 1 września 2019 roku *(treść w załączeniu)*.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały. Przewodniczący Rady Gminy po jego odczytaniu poddał go pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 14 radnych 13 głosami „za” przy 1 „wstrzymującym się” podjęła **uchwałę Nr V/38/2019 w sprawie planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Słupia Konecka oraz określenia granic obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę oraz inne organy, od dnia 1 września 2019 roku, treść której stanowi załącznik do protokołu.**

Ad. pkt 5i

Projekt uchwały w sprawie zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Słupia Konecka *(treść w załączeniu)* przedstawiła A. Kołodziejczyk.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego Przewodniczący Rady Gminy poddał go pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 14 radnych jednomyślnie podjęła **uchwałę Nr V/39/2019 w sprawie zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Słupia Konecka, treść której stanowi załącznik do protokołu.**

Ad. pkt 5j

Wójt przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej *(treść w załączeniu)*.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego Przewodniczący Rady Gminy poddał go pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 14 radnych jednomyślnie podjęła uchwałę Nr V/40/2019 w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej.

Ad. pkt 5k

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Słupia Konecka *(treść w załączeniu)* przedstawił Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji J. Domaradzki.

Odczytał również protokół z posiedzenia Komisji, w którym to wskazano, że skarga jest bezzasadna.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego Przewodniczący Rady Gminy po jego odczytaniu poddał go pod głosowanie.

Rada gminy w obecności 14 radnych jednomyślnie podjęła **uchwałę Nr V/41/2019 w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Słupia Konecka, treść której stanowi załącznik do protokołu.**

Ad. pkt 5l

Projekt uchwały w sprawie odwołania Skarbnika gminy Słupia Konecka (treść w załączeniu) przedstawił Wójt.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego Przewodniczący Rady Gminy po jego odczytaniu poddał go pod głosowanie.

Rada gminy w obecności 14 radnych 13 głosami „za” przy 1 „przeciw” podjęła **uchwałę Nr V42/2019 w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Słupia Konecka, treść której stanowi załącznik do protokołu.**

Ad. pkt 5m

Wójt przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Słupia Konecka (treść w załączeniu).

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego Przewodniczący Rady Gminy po jego odczytaniu poddał go pod głosowanie.

Rada gminy w obecności 14 radnych jednomyślnie podjęła **uchwałę Nr V/43/2019 w sprawie powołania Skarbnika gminy Słupia Konecka, treść której stanowi załącznik do protokołu.**

Ad. pkt 6

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2018 rok (treść w załączeniu) przedstawił Wójt.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego sprawozdania.

Ad. pkt 7

Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego za 2018 rok (treść w załączeniu) przedstawiła A. Kołodziejczyk.

Nikt radnych nie wnosił uwag do przedstawionego sprawozdania.

Ad. pkt 8

Następnie Wójt przedstawił informacje z pracy między sesjami. Nadmienił, że w omawianym okresie odbyły się zebrania sprawozdawcze w jednostkach OSP na terenie gminy. Brał udział w naradach rocznych w PSP i Policji. Odbyło się również zebranie sprawozdawczo-wyborcze w SZGiM w końskich. Ponadto zajmował się sprawami związanymi z protestem mieszkańców przeciwko budowie ferm drobiu. Jeździł na spotkania w tej sprawie. W omawianym okresie odbyły się również wybory sołtysów i rad sołeckich . zaktualizowano kosztorys na budowę oczyszczalni ścieków.

Ad. pkt 9, 10

W punkcie zapytania i interpelacje radnych głos zabrali:

Radny J. Kaczmarek pytał czy wiadomo kiedy i jak dokładnie będą przeprowadzone prace czyszczenia rzeki.

Radna E. Kołodziejczyk wniosowała o większy kosz na śmieci w pobliżu targowiska.

Wójt nadmienił, że wiadomo, że zostaną przeprowadzone prace związane z czyszczeniem rzeki, ale nie ma wskazanego konkretnego okresu.

Radny S. Komisarczyk pytał czy dzikie wysypisko które powstaje za Huciskiem leży na terenie Gminy Słupia.

Wójt nadmienił, że tak. W dodatku jest to działka gminna. Temat tego wysypiska powraca co jakiś czas. Kolejny raz gmina była zmuszona ten teren posprzątać. Nie pomagają upomnienia, tabliczki z zakazem.

Ad. pkt 11

W sprawach różnych głos zabrali:

Sołtys wsi Biały Ług J. Skiba czy rozstrzygnięty jest już przetarg na oczyszczalnię ścieków.

Wójt nadmienił, że postępowanie jest w trakcie.

Następnie głos zabrał radny powiatu W. Wójcik, który przedstawił plany powiatu na ten rok jeśli chodzi o remonty dróg. Wyjaśnił, że odbyło się zebranie z wójtami wszystkich gmin. Wójt gminy Słupia zaproponował do remontu drogę w miejscowości Wólka Mogielnica i Czerwona Wola -Hucisko. Nadmienił, że będzie starał się aby uzyskać zgodę zarządu na remont tych dróg. Ponadto złożony jest wniosek na remont drogi Łopuszno-Przedbórz na 3 odcinkach.

Radny J. Skrobisz nadmienił, że w niedługim czasie zostanie zamknięta droga z Łopuszna w kierunku Radoszyc. Cały ruch samochodów ciężarowych zostanie zapewne przeniesiony na nasze drogi. Pytał czy ktoś z powiatu lub zarządu dróg rozmawiała w tej sprawie z wojewodą.

Ponadto wnioskował o nawiezenie kruszywa na drogi w okolicy Mnina. Pytał również o wskazanie osoby do kontaktu w sprawie zgłaszania usterek na drogach i potrzeb uzupełniania ubytków.

W. Wójcik nadmienił, że na dzień dzisiejszy droga ma nie być zamknięta tylko ma być ruch wahadłowy. Dyrektor Zarządu Dróg nie wyraża zgody na objazd drogami powiatowymi. Nadmienił, że porozmawia z Dyrektorem zarządu dróg aby dowieźli kruszywa na drogi na terenie gminy Słupia. W sprawie osoby do kontaktu nadmienił, że poda taką informację do urzędu gminy w przeciągu tygodnia.

A. Kołodziejczyk wskazała, że zostały skierowane dwa pisma do Starostwa w sprawie kruszywa na drogi powiatowe. Ponadto w trakcie rozmowy ze Starostą również gminie obiecano dowieźć kruszywo na drogi powiatowe. Jednak do dnia dzisiejszego zapewnienia te nie zostały zrealizowane. Część dróg jest nieprzejezdna w tym m.in. droga Wólka Mogielnica. Zapewniano nas również że Dyrektor Zarządu Dróg przyjedzie sprawdzić jaki jest stan dróg na terenie gminy Słupia Konecka. Jednak do dnia dzisiejszego nikt się nie pojawił. Wnioskował o wskazanie terminu w jakim kruszywo zostanie nawiezione i w jakim terminie Dyrektor Zarządu bądź ktoś z Zarządu Dróg zechce przyjechać zobaczyć w jak fatalnym stanie są w tej chwili te drogi. Stan dróg powiatowych na terenie Gminy Słupia Konecka jest najgorszy w całym powiecie. Nawet drogi, które zostały wyremontowane w ostatnich latach już mają ubytki.

W. Wójcik nadmienił, że konieczna jest obecność Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych aby ustosunkował się do tych wypowiedzi i do złożonych obietnic. Nadmienił, że przypomni mu o zapewnieniach które złożył, jak również powie, aby spotkał się z Wójtem w tej sprawie. Faktem jest, że nie tylko gmina Słupia ma fatalny stan dróg, podobna sytuacja jest w gminie Staporków.

Przewodniczący Rady Gminy nadmienił, że powiat wydziela gminom ile środków jest w stanie przeznaczyć na daną gminę.

W. Wójcik nadmienił, że powiat przygotowuje projekty wniosków o dofinansowanie na remonty dróg, w tym w gminie Słupia.

Radny J. Kaczmarek wyraził opinię, że powiat powinien starać się przekazać drogi Łopuszno-Przedbórz i Włoszczowa-Końskie we władanie powiatu. Środki, które teraz musi przekazać na ich remont spokojnie wystarczyłyby na remonty innych mniej ważnych dróg.

W. Wójcik nadmienił, że w tym roku powiat przystąpi do opracowania harmonogramu remontu dróg w powiecie, aby nie było chaosu i nieporozumień.

Radny P. Zięcik nadmienił, że relacje między gminą a powiatem powinny być relacjami partnerskimi. Na dzień dzisiejszy tak nie jest. Powiat nie będzie remontował żadnych dróg dopóki gmina nie dofinansuje inwestycji w 50%. Gminę Słupia Konecka czeka potężna inwestycja w postaci budowy ścieków i nie ma środków na finansowanie remontu

powiatowych dróg. Ponadto w okresie zimowym powiat również nie robił na drogach powiatowych, nie sypany był piach, nie dowieziono piachu w pobliże skrzyżowań.

Radny Powiatu W. Wójcik nadmienił, że postara się aby w kolejnym zimowym sezonie takie sytuacje się nie zdarzały.

Radny W. Wójcik apelował o zażegnanie konfliktu między powiatem i gminą. Z obu stron powinna być wola współpracy. Bez tego nie można realizować inwestycji.

Po wyczerpaniu wszystkich punktów przewidzianych w porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła obrady V sesji Rady Gminy o godzinie 14³⁵.

Protokolant


Anna Chyb

Przewodniczył

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Mirosław Wilk

Protokół zawiera 10 stron.